
  

UCHWAŁA NR LIII.692.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.
1) 

oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016r., poz. 2134 z późn. zm.
2) 

 oraz § 32 ust. 3 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

20 czerwca 2002r. w sprawie Zasad techniki prawodawczej (Dz. U. z 2016r., poz. 283) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody: 

1) drzewa z gatunku topola kanadyjska (Populus × canadensis Moench) – o obwodzie pnia 766cm, 

rosnącego na działce nr 148/9, obręb 18 przy ul. Kazimierza Wielkiego 14 w Zielonej Górze, ustanowionego 

pomnikiem przyrody zgodnie z § 1 rozporządzenia i poz. 15 załącznika do rozporządzenia Wojewody 

Lubuskiego nr 28 z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

Nr 38, poz. 828); 

2) drzewa z gatunku buk pospolity „Pendula” (Fagus sylvatica „Pendula”) – o obwodach pni 415cm 

i 209cm, rosnącego na działce nr 100/1, obręb 26 przy ul. Ks. Kazimierza Michalskiego w Zielonej Górze 

ustanowionego pomnikiem przyrody zgodnie z § 1 rozporządzenia i poz. 22 załącznika do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego nr 28 z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. Nr 38, poz. 828). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2016r., poz. 1579, 1948 oraz 2017r., poz. 730  i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 2249 i 2260 oraz 2017r., poz. 60, 132, 1074  i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 1846


		2017-09-05T11:25:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




